
29/03/2023, 09:06 EDITAL Nº 645, DE 22 DE MARÇO DE 2023 - EDITAL Nº 645, DE 22 DE MARÇO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-645-de-22-de-marco-de-2023-473553424 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/03/2023 | Edição: 61 | Seção: 3 | Página: 54

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Minas Gerais/Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 645, DE 22 DE MARÇO DE 2023

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A Reitora da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias resolve: retificar, em parte, o Edital de abertura nº 580, de 16/03/2023, publicado no Diário

Oficial da União de 21/03/2023, Seção 3, página 66, Professor Substituto, do Departamento de

Administração Escolar, da Faculdade de Educação.

ONDE SE LÊ:

(...)

A versão completa deste edital está disponível no site de Inscrições para docentes da UFMG:

https://aplicativos.ufmg.br/gprocss/#/editais (EDITAL Nº 580/2023) e no processo SEI

nº23072.206011/2023-58.

(...)

LEIA-SE:

(...)

A versão completa deste edital está disponível no site do Departamento de Administração

Escolar, da Faculdade de Educação da UFMG: https://www.fae.ufmg.br/concursos (EDITAL Nº 580/2023)

e no processo SEI nº23072.206011/2023-58.

(...)

Processo: 23072.206011/2023-58.

SANDRA REGINA GOULART ALMEIDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


